Valor unitario

$20.776932
Descuento

$0
Importe

$471.84

Objeto Imp.

Sí objeto de impuesto.
Tipo Impuesto

Trasladado

Base

$456.0625

Impuesto

002-IVA

Tipo factor

Tasa

Tasa/Cuota

0.160000

Importe

$72.97

SUBTOTAL
IVA a 16 %
TOTAL

$471.84

$72.97

$544.81
Importe con letra

QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 81/100 M.N.
Tipo de comprobante

I-INGRESO
Moneda

MXN
Tipo cambio

-
Forma de pago

28-TARJETA DE
DÉBITO

Método de pago

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de SERVICIO CANOAS, la cantidad que ampara este documento pagadero a su